
Szczypce Nr 5 Solar Pro
Narzędzia do ściągania izolacji WEICON umożliwiają łatwe,
szybkie i równomierne ściąganie izolacji z przewodów
giętkich i litych. Szczypce do ściągania izolacji mają
ergonomiczny kształt i są wyposażone w automatyczny
system skanowania, który określa średnicę przewodu.
Zapobiega to uszkodzeniom wewnętrznych przewodów.
Asortyment szczypiec do ściągania izolacji obejmuje różne
typy, które mogą być stosowane w różnych obszarach i
są dostosowane do indywidualnych potrzeb użytkownika.
Szczypce znajdują zastosowanie zarówno w handlu, jak i
przemyśle, a także nadają się do użytku prywatnego.

Automatyczne szczypce służą do ściągania izolacji ze
wszystkich standardowych kabli solarnych, np. H1Z2Z2-K
od 1,5 do 10 mm². Regulowany ogranicznik długości od
5 do 25 mm umożliwia bardzo precyzyjną i dokładną pracę.
Ostrza narzędzia do ściągania izolacji Nr 5 Solar Pro zostały
również utwardzone, dzięki czemu z łatwością można usunąć
wielowarstwową gumowaną izolację. W razie potrzeby
można również usunąć ogranicznik długości. Szczypce
automatycznie dostosowują się do odpowiedniego przekroju
przewodu - nie jest więc wymagana ręczna regulacja. W
szczypcach zintegrowano obcinak boczny, który nadaje
się do przewodów miedzianych i aluminiowych o średnicy
do trzech milimetrów. Dzięki kompaktowej konstrukcji
szczypce mogą być również używane w trudno dostępnych
miejscach, takich jak moduły słoneczne lub falowniki.
Mechanika szczypiec jest bardzo płynna i okazała się trwała
i niezawodna w testach. Szczypce mają antypoślizgową,
wielokomponentową rękojeść w żółto-czarnym wzorze "ice-
crack". Szczypce do ściągania izolacji posiadają oczko,
do którego można przymocować pasek zabezpieczający

przed upadkiem, a także miejsce na etykietę, dzięki czemu
narzędzie można spersonalizować. Szczypce można również
zablokować w miejscu, co pozwala na ich schowanie w
celu zaoszczędzenia miejsca. Podobnie jak w przypadku
wszystkich szczypiec do ściągania izolacji z linii Nr 5,
galwanizowane ostrza są wymienne.

Dane techniczne
Rodzaj kabla do popularnych kabli fotowoltaicznych np. H1Z2Z2-K zgodnie

z EN 50618
obszar zastosowania Kabel fotowoltaiczny od 1,5 - 10 mm² (16 - 8 AWG)
Dodatkowa korzyść Obcinak boczny, do maks. 3 mm Ø
Materiał poliamid wzmocniony włóknem szklanym
noż wewnętrzny zmienny
Nadwartość Wielokomponentowy uchwyt, funkcja blokady
Akcesoria Nóż zamienny zestaw, art . nr 51100112
Waga 141 g
Długość 160 mm
Artikelnummer 10067897
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Szczypce do ściągania izolacji

Narzędzia do usuwania izolacji WEICON mogą być stosowane tylko do kabli i przewodów bezpotencjałowych, które nie są pod napięciem.
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